
資料８

第６次和光市一般廃棄物処理基本計画
アンケート素案への意見照会について

第６次和光市一般廃棄物処理基本計画の基礎資料とするため、ア
ンケートを実施します。アンケートの素案ができあがりましたら、
第2回審議会にて承認をお願いしたく存じます。そのため、第２回
審議会までの期間に、メール等にてアンケート素案をご確認いただ
き、ご意見等をいただき、修正したいと考えております。
会議出席以外でのご依頼になりますが、ご協力をお願い申し上げ
ます。


